Hypocrisis. Nota qz hypocrisis dī ab ypos:
qd̄ ē falsū: et crisis qd̄ ē iudiciū.
quasi falsum iudiciū. Hypocrisis em̄ falso facit de bonie
iudicare in quātū scz facit eum reputari bonū cum sit pes-
simus et iniquus. Est autem vicium hypocrisis tanqz vitu-
perabile deuitandū multiplici rōne. Quia. s. hypocrita bz
Latentem infectionem. Omnia em̄ ista vicia solēt
Patentem pfectionem. in hypocrisis abūdari. et
Turgentem p̄sumptionē. ideo nullus debet seipm̄
Mordentem detractionem. per hypocrisim palliare.
Lambentem locutionem. Pumo ergo dico qz by-
Ludentem durationem. pocrite dabant infectionē
in corde latentē. Isti em̄ sunt sicut stiptalis serpens stella-
tus et coloratus. De quo dicit Ps. Dz quotquot bz colo-
res: tot bz dolores. qz scz q̄nto maior ē in ipō exterior pul-
critudo. tāto later i ipō venenosior turpitudine. Quia scz ta-
les q̄nis habeant exteri? pulcrā et patentē. pictam et ho-
nestam cōuersationē: habēt tñ cōtinue interi? in corde fal-
sam latentē et venenatam intētionem. Isti sunt sicut cera-
stes. q̄ corpus habēs serpētis et cornua arietis. corpus ab-
scondit sub sabulo. arietina cornua tñ monstrat: vt dum a
transēntibus arietina simplicitas nō timeat. iuxta volūta-
tem suā serpentū calliditas neq̄iam operet. Qd̄ vtiqz ex-
emplū ad luxuriosos hypocritas dinofat ptinere. Qui qz
latent sub sabulo pnie. et arietinā simplicitatē ostendūt. sō
sepe fit qz a multis frequētant. et serpētis inductōibz ad
peccatū luxurie inclinant. An̄ dicit Chryf. Nulla res ita
exterminat bonū sicut simulatio hypocrisis. Nā malum
sub specie boni celatū dum nō cognoscit: nō cauetur. An-
de etiam Petrus Rauē. in sermone dicit. Dz hypocrisis ē
subtile malum. secretū viribus. venenum latens. virtutum fir-
cus. rymea sanctitatis. Isti ergo habēt in corde infectionē
latentē. Ideo dicit dñs. Matthei. xxij. Ne vobis scribe et
pbarisei hypocrite tristes. q̄ similes estis sepulcris dealba-
tis. q̄ apparentis qdem foris boibus speciosius intus autē ple-
ni estis spurcicia et iniquitate. Secūdo dico qz hypocrite
habent pfectionem foris apparentem. Sicut em̄ sambucus
habet totam virtutem suam in flore. qz fructus ipsius nihil
valet: flos em̄ redolet. et fructus fetet. T̄ bimus etiā est ber-
ba cuius tota virtus est in flore. quia vere tota virtus by-
pocritarum est in exteriori florida cōuersatione. quia scilicet
flos sue cōuersationis redolet per famositatem. fruct?
vero sue operationis fetet per iniquitates. Unde dicit pe-
trus Rauē. in sermone. Inimica nulla capitalior q̄ maluz
agere et bonuz velle videri. Unde Oratius. Nunq̄ te fal-
lant lupi sub vulpe latentes. impia sub dulci sepe venena
latent. Habent ergo perfectionem foris apparentem. An-
de Chryfostomus. Hypocrita si bonum est bonum esse vt
quid vis apparere quod nō vis esse. scz bonum est zē. Vi-
de eam in manipulo flōz ritu. isto. Tercio dico qz hypo-
crite habent p̄sumptionē supbe turgentem. Tales em̄ ve-
cōmuniter sunt arrogantes et turgidi. supbi. p̄sumptuosi.